60 首関学第 4 号

2024 年 3 月 25 日

各都県技師会長 各位

2024 年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部

医学検査学会（第 60 回）

学会長 中山 朋秋

2024 年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60 回）

一般演題登録開始のお知らせ

春陽の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）長野県臨床検査技

師会の活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る 2024 年 10 月 26 日（土）27 日（日）に、軽井沢プリンスホテルウエストにお

きまして「2024 年度日臨技関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60 回）」を長野県担当

にて開催するにあたり誠意準備を進めております。

 下記の通り、一般演題の登録を開始いたしますので、是非、貴支部、貴会会員の皆様に広く

周知いただき、多くの演題登録を賜りますようお願い申し上げます。あわせて本学会のホーム

ページ URL も掲載いたしますので、ご周知のほどよろしくお願いいたします。

記

1. 演題募集期間

2024 年 4 月 8 日（月）～2024 年 6 月 28 日（金）23：59 まで

2. 演題登録方法

本学会ホームページ「演題登録・採択演題一覧」のバナーに詳細が掲載されています。

Web にて日臨技ホームページ（JAMT）の会員専用ページ、会員メニュー（演題・抄録登

録）よりお申し込みください。

3. 本学会ホームページ URL

https://www.gakkai.co.jp/kankoshin60/

【お問合せ先】2024 年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部

医学検査学会（第 60 回）学術責任者 伯耆原 慎也

（諏訪赤十字病院 病理診断科部）

0266-57-6068（病理直通）／kankoshin60_gakujutsu@namt.jp

以上

https://www.gakkai.co.jp/kankoshin60/
mailto:／kankoshin60_gakujutsu@namt.jp